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Suplement diety. Zawiera substancje słodzące. Sposób użycia: Przed zastosowaniem produktu, kilkukrotnie wstrząśnij opakowaniem. 1 miarkę napełnij proszkiem do 
poziomu górnej kreski, przy której widnieje zapis „20 ml”, co odpowiada 10,3 g proszku. Proszek z 1 miarki rozpuść w 200 ml wody w temperaturze pokojowej, wymieszaj do 
rozpuszczenia i wypij. Nie przekraczaj zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. 
Ostrzeżenia: Nie stosować w przypadku nadwrażliwości (alergii) na którykolwiek ze składników produktu. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt 
przeczyszczający. Składniki: kolagen rybi; substancje słodzące: erytrytol, glikozydy stewiolowe ze stewii; regulatory kwasowości: kwas cytrynowy, cytryniany potasu; 
maltodekstryna; naturalny aromat; ekstrakt z owoców aceroli (Malpighia glabra)  zawierający 50 %  witaminy C; hialuronian sodu (kwas hialuronowy); barwnik: beta-karoten. 
Produkt może  zawierać mleko i soję. Zalecana dzienna porcja do spożycia niezbędna do uzyskania korzystnego działania: 1 miarka (10,3 g proszku). 
Składniki aktywne  w zalecanej porcji dziennej (10,3 g): kolagen rybi – 5000 mg; ekstrakt z owoców aceroli (Malpighia glabra) - 400 mg, w tym: witamina C – 200 mg (250 % 
DRWS*); kwas hialuronowy – 100 mg. *DRWS – dzienne referencyjne wartości spożycia witamin i składników mineralnych (dla osób dorosłych). Najlepiej spożyć 
przed: data obok kodu kreskowego. Warunki przechowywania: przechowywać w sposób niedostępny 
dla małych dzieci, w suchym, chłodnym i zacienionym miejscu.    Oświadczenia zdrowotne: Witamina C 
pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry. 
Witamina C pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Witamina C pomaga w regeneracji 
zredukowanej formy witaminy E. Ważny jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. 
Segreguj - plastik/metal - pojemnik żółty. F&S Solutions sp. z o.o., ul. Optyków 5A/16, 04-175 Warszawa

suplement diety o smaku pomarańczowym 




